
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

1/15
3
8
/1

9
/0

1

Týdenní transakční limity karet 

 — Transakční limity určují maximální celkovou výši karetních transakcí, které můžete provést v jednom kalendářním 

týdnu. 

 — Při prvním poskytnutí karty nastavujeme na kartě základní limity a Vy je můžete měnit od nuly až do maxima 

uvedeného v tabulce. Pokud limit změníte dočasně, bude platit do konce kalendářního týdne a pak se automaticky 

vrátí na aktuálně nastavenou hodnotu trvalého limitu.

 —  Aktuální hodnoty limitů všech karet najdete v internetovém nebo mobilním bankovnictví.

 —  Částka vyplácená při transakci CashBack se započítává do limitu pro platby kartou v obchodech.

Výběr / výplata hotovosti Měna účtu CZK Měna účtu EUR Měna účtu USD

Základní limit 50 000 2 000 3 000

Maximální trvalý limit 300 000 12 000 16 000

Maximální dočasný limit 300 000 12 000 16 000

Platba kartou v obchodech

Základní limit 100 000 4 000 5 500

Maximální trvalý limit 300 000 12 000 16 000

Maximální dočasný limit 1 000 000 40 000 55 000

Platba kartou na Internetu

Základní limit 20 000 800 1 000

Maximální trvalý limit 100 000 4 000 5 500

Maximální dočasný limit 300 000 12 000 16 000

Denní transakční limit pro vklad peněz

 — Částka, kterou můžete vložit na účet prostřednictvím bankomatu, je omezena denním limitem. Toto je jediný limit, 

který nemůžete měnit.

Vklad peněz do bankomatu Měna účtu CZK Měna účtu EUR Měna účtu USD

Denní limit 600 000 25 000 30 000


